INDICAÇÃO Nº 621/2013
Solicita realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas: Ruas dos Guarús, Tucunarés, Tambaquis, Matrinxãs, Garoupas e Travessa dos Mandis, Loteamento Chácara Lagos da Serra, Bairro Taipas de Pedra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas: Ruas dos Guarús, Tucunarés, Tambaquis, Matrinxãs, Garoupas e Travessa dos Mandis, Loteamento Chácara Lagos da Serra, Bairro Taipas de Pedra.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa reiterar pedido feito através da Indicação nº 155/2013 de autoria deste Vereador, tendo em vista as péssimas condições de tráfego nas referidas vias públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de abril de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2013 - 10:22:32 02785/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário